verbis: *Omnis creatura est finita simpliciter, in qua-*  
*tum esse ejus non est absolute subsistens, sed limitatur ad*

*naturam aliquam cui advenit. Sed nihil prohibet ali-*  
*quam creaturam esse secundum quid infinitam. Crea-*

*ture autem materiales habent infinitatem ex parte*  
*materiae, sed finitatem ex parte forme, quæ limitatur*

*per materiam in qua recipitur. Substantie autem*  
*immateriales creatæ, sunt finite secundum suum esse,*

*sed infinitæ secundum quod eorum forma non sunt re-*  
*cepta in alio: sicut si diceremus albedinem separatam*

*existentem, esse infinitam, quantum ad rationem albe-*  
*dinis, quia non contrahitur ad aliquod subjectum. Esse*

*tamen ejus est finitum, quia determinatur ad ali-*  
*quam naturam speciem. Et propter hoc dicitur in*

*libro de causis, quod intelligentia est finita superioris, in*  
*quantum scilicet recipit esse à suo superiori: sed est in-*

*finita inferioris, in quantum non recipitur in aliqua*

*materia. Hæc S. Doctor: quibus verbis utramque*

*D partem corollarii & docuit, & probavit.*

### DISPUTATIO III.

De modo quo Angelii corpora assumunt.

Ad questionem 51. D. Thome.

P Ostquam D. Thomas quæst. 50. Angelorum  
substantiam absolute consideravit, quæst.  
sequentia eam in ordine ad corpora con-  
templatur; & quærit primo, utrum Angelii ha-  
beant corpora naturaliter sibi unita? de quo fuse-  
regimus disp. precedenti. Secundo querit, an illi  
assument corpora? & responderet affirmativè, im-  
pugnatque errorem quorundam antiquorum,  
qui dicebant omnes Angelorum apparitiones in  
Scriptura relatas, contigisse in visione Proph-  
etiarum, hoc est secundum imaginationem, & nun-  
quam in aliquo sensibili corpore. Illud enim (in-  
quit) quod imaginaria visione videtur, est in sola ima-  
ginatione videntia: unde non videtur indifferenter ab  
omnibus. Scriptura autem divina sic introducit inter-  
dum Angelos apparentes, ut communiter ab omni-